
  



İÇERİK 

(İlgili soruya tıklayarak cevaba ulaşabilirsiniz) 

 

 e-Duruşma nedir? 

 e-Duruşma talebi nedir, talep hangi role düşmektedir? 

 e-Duruşmanın Normal bir Duruşmadan Farkı nedir?  

 Dosyada e-Duruşma talebi olduğu nasıl anlaşılır? 

 e-Duruşmaları nasıl sorgulayabiliriz? Listesi alınabilir mi? 

 e-Duruşma Sistemi ile Segbis Sistemine bağlanılabilir mi? Arama yapılabilir mi? 

 e-Duruşma uygulaması Paylaşım ekranında Duruşma zaptı gözükmüyor, ne yapmam gerekir? 

 e-Duruşmada kayıt yapılabiliyor mu? Zorunlu mu? Nasıl kayıt yapabilirim? 

 e-Duruşma kaydı nerede saklanıyor? Nasıl erişebiliriz? 

 e-Duruşma uygulamasını TV ekranına nasıl aktarabilirim? 

 Duruşma sona erdiğinde yapılması gerekenler nelerdir? 

 Ses gelmiyor,  veya bilgisayar kasasından/TVden geliyor ne yapmam gerekir? Ses çıkış kaynağı nasıl 

ayarlanır? 

 E-Duruşma Ekranını / UYAP’ı kapattım. Tekrar E-Duruşma Ekranını açamıyorum,  E-Duruşma’yı 

tekrar nasıl başlatırım? 

 Ön İnceleme duruşmaları gibi imza zorunluluğu olan duruşmalarda E-Duruşma yapılabilir mi? 

 Kameramız çalışmıyor, karşı taraf sesimizi duymuyor, ses duyamıyoruz? 

 Avukatlar E-Duruşma’ya nasıl katılabilir? 

 e-Duruşma talebi gönderen ve talebi kabul edilen avukat duruşmaya fiziken katıldı, ne yapılması 

gerekir? 

 Avukatın ses ve görüntüsü gelmiyor?  

 Değerlendirilen bir talep tekrardan değerlendirilebilir mi? 

 Uygulama Bulunamadı Hatası 



 

 

 

Soru:e-Duruşma nedir? 

e-Duruşma Hukuk Mahkemeleri duruşmalarına avukatların bulundukları ortamdan Avukat Portal veya CELSE mobil 

uygulaması ile bilgisayar, cep telefonu veya tablet cihazları ile bağlanmalarını sağlayan bir video konferans sistemidir.  

Soru: e-Duruşma talebi nedir, talep hangi role düşmektedir? 

e-Duruşma yapılabilmesi için avukatın dosyada vekil olarak kayıtlı olduğu bir duruşma gününe Avukat Portal veya CELSE 

Mobil uygulaması üzerinden e-Duruşma talebi göndermesi gerekmektedir.  

Talepler mahkeme Hakimi iş listesine “E-Duruşma Avukat Talebi” açıklaması ile düşmektedir.  

 

İş listesine düşen bu talep açıldığında avukatın talep açıklaması, dosya numarası ve iletişim bilgisi gibi detaylari ile 

otomatik oluşan “Avukat E-Duruşma Talep Formu” yer almaktadır. Bu evrak dosyaya otomatik olarak kayıt edilmektedir. 

Mahkeme hakimi tarafından ekranda bulunan Kabul ve Red butonları ile talep değerlendirilebilmektedir.  

 



 

 

 

 

Soru:e-Duruşmanın Normal bir Duruşmadan Farkı nedir?  

e-Duruşmanın normal bir duruşmadan farkı mevcut duruşmanın yanında “e-Duruşma Ekranı” üzerinden bir video 

konferans (e-Duruşma) başlatılmasıdır.  

Duruşma zaptının hazırlanması vb. tüm süreçler normal bir duruşma ile aynıdır.  

Soru:Dosyada e-Duruşma talebi olduğu nasıl anlaşılır? 

Duruşma zaptını hazırlamak için girilen Duruşma Zaptının Hazırlanması(Duruşma Defteri Arama) ekranında seçtiğiniz 

dosyada e-Duruşma talebi var ise “Dosyada kabul edilen e-Duruşma talebi var” uyarısı verilecektir.  

Normal bir duruşma dosyasında “Tamam” olan buton “E-Duruşma Başlat” olarak değişecektir.  

 

e-Duruşma Başlat butonuna tıklandığında normal bir duruşmadaki gibi Duruşma Zaptının Hazırlanması ekranı açılacaktır. 

Bu ekranda diğer duruşmalardan farklı olarak “e-Duruşma Ekranı” otomatik olarak bir sekme şeklinde açılacaktır.  



 

 

 

 

 

 

Soru:e-Duruşmaları nasıl sorgulayabiliriz? Listesi alınabilir mi? 

Duruşma menüsü altındaki Duruşma Listesinin Hazırlanması/Görüntülenmesi veya Duruşma Zaptının Hazırlanması 

ekranlarında;  

 

“e-Duruşma Talepli Dosyalar” seçeneği ile yapılan sorgulamalarda dosyada e-Duruşma talebi kabul edilmiş durumda olan 

duruşmalar listelenecektir. Bu ekrandan “Duruşma Listesi Raporu Hazırla” butonu ile rapor alınabilecektir.  



 

 

 

Soru: e-Duruşma Sistemi ile Segbis Sistemine bağlanılabilir mi? Arama yapılabilir mi? 

e-Duruşma sistemi Segbis sisteminden tamamen bağımsız çalışmaktadır. E-Duruşma sistemi üzerinden arama 

yapılamamakta, segbis cihazlarına bağlanılamamaktadır.  

 

 

 

 

 

Soru:e-Duruşma uygulaması Paylaşım ekranında Duruşma zaptı gözükmüyor, ne yapmam gerekir? 

e-Duruşma uygulaması açıldığında aşağıdaki “Duruşma zaptını paylaşın” ekranına duruşma zaptınız gelmiyor ise duruşma 

zaptı simge durumuna küçültülmüş durumda olabilir.  



 

 

Simge durumuna küçültülmüş durumda olan duruşma zaptını açtığınızda yukarıdaki paylaşım ekranına kayıt gelecektir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Soru:e-Duruşmada kayıt yapılabiliyor mu? Zorunlu mu? Nasıl kayıt yapabilirim? 

e-Duruşma, mahkeme Hakimi takdirinde isteğe bağlı olarak kayıt altına alınabilmektedir.  
E-Duruşma kaydını başlatmak için; 



1)e-Duruşma uygulamasında alt kısımda kayıt butonuna tıklanılır.( )  
2)Açılan pencereden Kaydı Başlat butonu ile e-duruşma kayıt altına alınabilmektedir. 

 

E-Duruşma kaydını durdurmak için; 

Kayıt devam ederken alt kısımdaki kayıt butonuna( ) tıklandığında açılan uyarı penceresinde “Onayla” butonuna 

tıklanarak kayıt sonlandırılabilir.  

 

Soru: e-Duruşma kaydı nerede saklanıyor? Nasıl erişebiliriz? 



e-Duruşma kayıtları Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü sunucularında kayıt altına alınmaktadır. Bilgisayarınızda herhangi bir 

kayıt tutulmamaktadır.  

Mevcut yapı itibariyle bir dosyadaki e-Duruşma kaydı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne yazılacak yazı ile talep edilebilir.  

Soru: e-Duruşma uygulamasını TV ekranına nasıl aktarabilirim? 

E-Duruşma uygulaması açıkken aynı zamanda duruşma zaptına yazılabilmesi için e-Duruşma uygulamasının duruşma salonuna 
kurulan TV ekranına aktarılması gerekmektedir. Bu işlem için e-Duruşma uygulaması açıldığında otomatik olarak ekranın sağında 
e-Duruşma adında “Ana Ekrana Taşı” ve “TV Ekranın Taşı” seçenekleri bulunan bir kısayol açılacaktır.   
Mouse imleci ile e-Duruşma kısayolu üzerine gelindiğinde ilgili seçeneklere ulaşılabilecektir.  
 
TV Ekranına Taşı butonuna tıklandığında e-Duruşma uygulaması Duruşma Salonuna kurulu olan TV ekranına aktarılacaktır.  

 

Ana Ekrana Taşı butonun tıklandığında e-Duruşma uygulaması ana ekrana geri aktarılacaktır.    

 

Uygulamadaki görünümü;  



 

 

 

Duruşma Salonundaki Görünümü;  
e-Duruşma uygulaması TV ekranında, Duruşma Zaptı ise normal bir duruşmada olduğu gibi Zabıt Katibi ekranında olacak şekilde 

kullanılmaktadır.  

 

Eğer TV ekranında görüntü yok ise adliye Teknik Ofis görevlileri ile irtibata geçebilirsiniz.   

 

Soru: Duruşma sona erdiğinde yapılması gerekenler nelerdir? 

Cevap:  
Duruşma sona erdiğinde e-duruşmanın sonlandırılması için aşağıdaki işlemlerin yapılması gerekmektedir. 

1)TV ekranında bulunan e-Duruşma uygulaması Ana Ekrana taşınmalıdır.  



 

  

2)E-Duruşma kaydı başlatıldı ise kayıt durdurulmalıdır. 

3)E-Duruşma uygulamasında bulunan Ayrıl ( ) butonu ile e-duruşma sonlandırılarak e-duruşma uygulaması 

kapatılmalıdır.  

4)E-Duruşma sekmesindeki e-Duruşma Bitir ( )  butonuna tıklanmalıdır.  

 

 

Soru: Ses gelmiyor,  veya bilgisayar kasasından/TVden geliyor ne yapmam gerekir? Ses çıkış kaynağı nasıl ayarlanır? 

e-Duruşma v1.0.5 sürümünde aşağıda belirtilen ses kaynağı seçimi uygulama tarafından otomatik olarak yapıldığından 

öncelikle uygulamanızın v1.0.5 sürümü veya üstü bir sürüm olduğu kontrol edilmelidir. Sürüm bilgisi uygulama üst 

kısmında yazmaktadır. V1.0.5 altında bir sürüm kullanıyorsanız adliye bilgi işlem görevlilerine uygulamanın 

güncellenmesini talep edebilirsiniz.  

e-Duruşma uygulamasında mikrofon simgesinin yanındaki aşağıda belirtilen seçenekten mikrofon ve hoparlörünüzü 

seçebilirsiniz. Ses mutlaka e-Duruşma sistemine ait hoparlör ünitesinden gelmelidir. Tv veya bilgisayar kasasından 

gelen sesler yankıya neden olacaktır. E-Duruşma sistemi hoparlör/mikrofon ünitesinin yankı engelleme özelliği 

bulunmaktadır.  

Logitech, Aver, Konftel gibi cihazların genel olarak mikrofon ve hoparlörleri “Yankı İptal Eden” ibaresi ile başlamaktadır.  

e-Duruşma uygulaması üzerinden ses ayarı; Mikrofon simgesinin yanındaki butona tıkladıktan sonra açılan mikrofon 

ve hoparlör seçim ekranından seçim yaptıktan sonra ilgili seçimin yanında bulunan “Test” butonu ile sesin e-Duruşma 

sistemine ait mikrofon/hoparlör ünitesinden geldiğini teyit edebilirsiniz.   



 

Ses çıkış kaynağının Windows ses ayarlarından yapılması; e-Duruşma uygulaması Windows varsayılan ses ayarlarını 

kullanmaktadır. Uygulama kapanıp açıldığında varsayılan ses ayarlarına dönecektir. Bu nedenle ses kaynağı seçimini 

Windows ses ayarlarından yapabilirsiniz.   

Windows Ses Ayarları; 

Sağ alt kısımda bulunan ses simgesine sağ tıkladığınızda açılan “Ses ayarlarını aç” seçeneği ile veya Windows arama 

ekranına yazacağınız “Ses Ayarları” araması ile Ses ayarları ekranına giriş yapabilirsiniz.  

 

 

Ses ekranı üzerinden Çıkış cihazı(Hoparlör) ve Giriş Cihazı (Mikrofon) seçeneği ile seçimlerinizi yapabilirsiniz.  



 

 

 

 

 

 

 

Soru: E-Duruşma Ekranını / UYAP’ı kapattım. Tekrar E-Duruşma Ekranını açamıyorum,  E-Duruşma’yı tekrar nasıl 

başlatırım? 

Cevap: Aşağıdaki E-Duruşma Ekranı Duruşma Zaptının Hazırlanması ekranı ile birlikte otomatik olarak açılmaktadır.  



 

Bu ekran kapatıldığı durumda tekrar açabilmek için öncelikle Evrak Sil ekranından ilgili Duruşma zaptını silmeniz 

gerekmektedir.  

Ardından Duruşma Zaptı Hazırlanması ekranına girip sorgulama yaparak ilgili duruşmayı seçtikten sonra e-Duruşma 

Başlat butonuna tıklayarak tekrar E-Duruşma Ekranına ulaşabilirsiniz. 

 

ÖNEMLİ: Sadece duruşma zaptının silinmesi yeterlidir.  

Kesinlikle duruşma günü silinmemeli, yeni duruşma günü verilmemelidir. Duruşma günü silinmesi veya yeni duruşma 

günü verilmesi durumunda e-Duruşma talep bilgileri silineceğinden e-Duruşma yapılamayacaktır. 

 

Soru: Ön İnceleme duruşmaları gibi imza zorunluluğu olan duruşmalarda E-Duruşma yapılabilir mi? 

Cevap: Ön İnceleme gibi imza zorunluluğu gereken duruşmalara Avukat Portal üzerinden e-Duruşma talebi 
gönderilememektedir. Ancak sistem tarafından duruşmanın ön inceleme olup olmadığının ayırt edilebilmesi için gün 
verilirken Ön İnceleme defteri üzerinden “İşlem Türü” seçeneğinde Ön İnceleme işlem türü seçilerek gün verilmesi 
gerekmektedir. Bu nedenle ön inceleme duruşmalarında gün verilirken bu hususa dikkat edilmesi gereklidir.  
Ancak Duruşma işlem türü seçilerek gün verildi ve avukat ön inceleme duruşmasına E-Duruşma talebi göndermiş ise 
Hakim tarafından talep değerlendirilirken bu durum göz önünde bulundurularak talep reddedilebilir, avukatın salonda 
hazır bulunması sağlanabilir. 



Gün verilmesi ekranında Ön İnceleme Defteri bulunmuyor ise Yazı İşleri Müdürü rolü üzerinden Duruşma/Gün 
Verilmesi/Gün Verilmesi Tanımlama ekranı üzerinden Ön İnceleme İşlem Türü ile Ön İnceleme Defteri oluşturulabilir. 

 
 
 

Soru: Kameramız çalışmıyor, karşı taraf sesimizi duymuyor, ses duyamıyoruz? 

Cevap: Öncelikle kamera veya mikrofon hoparlör ünitesinin adaptörlerinin takılı olup olmadığı kontrol edilmelidir.  

Mikrofon veya hoparlör ses seviyesi cihaz üzerinden kapatılmış olabilir, kontrol edilmelidir. 

Kamera uygulamasını kullanan başka bir uygulamanın açık olup olmadığı kontrol edilmelidir. Örneğin Windows kamera 

uygulaması açık iken e-Duruşma uygulaması açılırsa kameraya ulaşamayacaktır.  

Bu kontrolleriniz ile sorun çözülmedi ise teknik ofis görevlileriniz ile irtibata geçebilirsiniz.  

Soru: Avukatlar E-Duruşma’ya nasıl katılabilir? 

Cevap: Mahkemeye e-duruşma talebi göndermiş ve talebi kabul edilmiş avukatlar, Avukat Portal veya CELSE 
Mobil uygulaması üzerinden Duruşma Sorgula menüsünden ilgili duruşma kaydında bulunan “Duruşmaya Katıl” butonu 
ile e-Duruşmaya katılabilirler. Avukatlar için hazırlanan kullanım kılavuzu, kullanım videosu ve diğer bilgilendirmeleri 
içeren bilgilendirme sitesi : https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/  
 
Soru: e-Duruşma talebi gönderen ve talebi kabul edilen avukat duruşmaya fiziken katıldı, ne yapılması gerekir? 

Cevap: e-Duruşma talebi gönderen ve talebi kabul edilen avukatın duruşma salonuna gelip duruşmaya katılması 

durumunda normal duruşma yapılır. Bu durumda dosyada farklı bir avukatın e-Duruşma talebi bulunmuyor ise e-

Duruşma Ekranı üzerinden e-Duruşma başlatılmasına gerek bulunmamaktadır.  

Soru: Avukatın ses ve görüntüsü gelmiyor?  

Cevap: e-Duruşma uygulaması üzerinde duruşma salonunuzu görüyorsanız, avukatın sesi ve görüntüsü 

gelmiyor ise sorun avukatın internet bağlantısı veya kamera/mikrofonunun olmaması-kapalı olmasından 

kaynaklıdır.  

Avukatın bağlantı hızının yeterli olup olmadığını avukat penceresi üzerindeki sol üst kısımda yer alan bağlantı 

simgesine Mouse imlecini getirip kontrol edebilirsiniz. Bu simgenin kırmızı olması durumunda karşı tarafın 

bağlantı hızının yetersiz olduğu anlaşılabilir.  

https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/


Avukatın kamera ve mikronunun kapalı veya kullanılamaz durumda olduğunu da sol alt kısımdaki üzeri çizik 

durumdaki mikrofon ve kamera simgeleri ile anlaşılabilir. 

Bu tür durumlarda avukatın bağlantısını kontrol etmesi ve kamera/mikrofonunu çalışır hale getirmesi 

gerekecektir.  

 

Avukatlar e-Duruşmaya katıldıktan sonra öncelikle ekranlarında Ayarlar penceresi açılmaktadır. Bu ekrandan 

kamera ve mikrofon seçimlerini yapabilmektedirler. Eğer kamera veya mikrofonları çalışmıyor ise veya takılı 

değil ise bu ekranda avukata uyarı verilmektedir.  

 

 

 

 

Soru: Değerlendirilen bir talep tekrardan değerlendirilebilir mi? 

Cevap: Bir e-Duruşma talebi değerlendirildiğinde bu işlem geri alınamaz. Ancak Gün Verilmesi ekranından mevcut 

duruşma günü silinip, Gün Verilmesi ekranı kapatılıp tekrar açılıp aynı gün ve saate ( ya da 5-10 dakika sonrasına) yeni 

bir gün verilir ise, avukat bu yeni verilen gün için tekrardan talep yapabilir. Ancak silinen duruşma gününde başka 

avukatların da talepleri bulunuyorsa, bu avukatların da tekrardan talepte bulunması gerekir. Bu nedenle bu tarz bir 

durumda avukatlara yeniden gün verildiği, bu nedenle yeniden talep yapmaları gerektiği bildirilmelidir. 

 



Soru: Uygulama bulunamadı hatası alıyoruz.  

 

Cevap: Bu sorunun çözümü için C:\Program Files\edurusma\edurusma.exe dosyasının bir kez çalıştırılıp gelen ekranın 

kapatılması ile çözülmektedir. Eğer C:\Program Files\edurusma klasörü mevcut değil ise uygulama kurulu değildir. 

https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/ adresinden uygulamayı kurmanız gerekmektedir. 

 

 

UYAP ağından erişilebilen e-Duruşma Mahkeme Bilgilendirme Sayfası: https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/mahkeme-kullanim-kilavuzu 

Soru Cevap Kılavuzu Versiyon: v1.0.8 

https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/
https://edurusmabilgi.adalet.gov.tr/mahkeme-kullanim-kilavuzu

